- struktura wiekowa zobowiązań z tytułu dostaw i usług zaległych na dzień sprawozdawczy
   Zobowiązania Zobowiązania Zobowiązania Zobowiązania Zobowiązania

Okres Suma Zobowiązania Przeterminowane przeterminowane przeterminowane przeterminowane przeterminowane

 zobowiązań nieprzeterminowane wymagalne w okresie wymagalne w okresie wymagalne w okresie wymagalne w okresie wymagalne w okresie

   do 1 m-ca powyżej 1 m-ca do 3 m-cy powyżej 3 m-cy do 6 m-cy powyżej 6 m-cy do 1 roku powyżej 1 roku

2013 282 268 14 - - - -

2012 468 320 148 - - - -

Pozostałe zobowiązania finansowe nie są zaległe na dzień sprawozdawczy.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2013
(kwoty wyrażone są w tyś. PLN,  o ile nie podano inaczej)

Strona 83 z 101

Analiza wrażliwości

Ryzyko stopy procentowej – 01.01.2013 – 31.12.2013 r.

Instrumenty finansowe
według pozycji bilansowych

Wartość księgowa
instrumentów
finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

Opodatkowaniem
( Wzrost 1%)

Wpływ na kapitał
własny (aktywa

dostępne do
sprzedaży)

( Wzrost 1%)

Wpływ na wynik
finansowy

przed opodatkowaniem
( Spadek 1%)

Wpływ na kapitał
własny (aktywa

dostępne do sprzedaży)
( Spadek 1%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 266 022 - - - -

Pożyczki krótkoterminowe 6 496 7 - (7) -

Kaucje wniesione długoterminowe - - - - -

Należności z  tytułu dostaw i usług 803 - - - -
Inne należności niż wymienione powyżej, będące aktywami
finansowymi 823 - - - -

Dłużne papiery wartościowe 152 131 81 - (81) -

Środki pieniężne 89 555 26 - (26) -

środki pieniężne w kasie - - - - -

środki pieniężne na rachunkach 89 400 26 - (26) -

……inne środki pieniężne 155 - - - -

Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 3 012 - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe - - - - -

Leasing finansowy - - - - -

Długoterminowy

Krótkoterminowy

Dłużne papiery wartościowe - - - - -

Kaucje długoterminowe 15 - - - -

Zobowiązania z  tytułu dostaw i usług 282 - - - -

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 977 - - - -

Razem  115  (115)

Spółka nie publikuje analizy wrażliwości dla ryzyka walutowego oraz innych ryzyk cenowych, ponieważ nie dotyczą one operacji występujących w Spółce w 2013
roku.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2013
(kwoty wyrażone są w tyś. PLN,  o ile nie podano inaczej)

Strona 84 z 101

Analiza wrażliwości

Ryzyko stopy procentowej – 01.01.2012 – 31.12.2012 r.
 Wartość księgowa Wpływ na wynik Wpływ na kapitał Wpływ na wynik Wpływ na kapitał

Instrumenty finansowe instrumentów finansowy przed własny (aktywa finansowy własny (aktywa

według pozycji bilansowych Finansowych opodatkowaniem dostępne do sprzedaży) przed opodatkowaniem dostępne do sprzedaży)

  ( Wzrost 1%) ( Wzrost 1%) ( Spadek 1%) ( Spadek 1%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje 266 022 - - - -

Pożyczki krótkoterminowe 28 500 14 - (14) -

Kaucje wniesione długoterminowe 24 - - - -

Należności z  tytułu dostaw i usług 824 1 - (1) -

Inne należności niż  wymienione powyżej będące aktywami finansowymi 1 664 - - - -

Dłużne papiery wartościowe 193 408 84 - (84) -

Środki pieniężne 73 300 59 - (59) -

środki pieniężne w kasie - - - - -

środki pieniężne na rachunkach 73 300 59 - (59) -

Aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży - - - - -
Zobowiązania finansowe
Kredyty bankowe - - - -

Leasing finansowy - - - - -

Długoterminowy - - - - -

Krótkoterminowy - - - - -

Dłużne papiery wartościowe - - - - -

Zobowiązania z  tytułu dostaw i usług 468 - - - -

Inne, niż wymienione powyżej zobowiązania finansowe 204 - - - -

Razem  156  (156) -

Spółka nie publikuje analizy wrażliwości dla ryzyka walutowego oraz innych ryzyk cenowych, ponieważ nie dotyczą one operacji występujących w Spółce w 2012
roku.
Zyski lub straty według kategorii instrumentów

Przychody odsetkowe 01.01.2013 – 31.12.2013 01.01.2012 - 31.12.2012